B

T

I

R

## De penitentia.

delegationis sup seipm qd ex omnia & te  
 occupat dari potest diacribus lris  
 appoi e sigillo & mago otel: iprota. e  
 em ipsa su. Sanderch supoe: les ale nre  
 puz & digno: mago beate gloriose m  
 nuz: qd hie dixerit no e hoc agi puz  
 ne impiois sigillo sue signatio seu ca  
 ra etre hunc legis naturalis appio. Tu  
 dei sui ipius ex omne auctoritate dele  
 gatione cognoscat homo. huius igit a  
 ctione te mandati de consequentibus inli  
 dem est iustoe pietudine exhibere. Si  
 igit deus ipse de homine queras & cum  
 ipso iudicari velis tamague ei de se iusti  
 diam exhibere qntomagis & no iniurios  
 esse teneris. Deum aut velis cu bole in  
 dicari & parati es stare iudicio esse. tibi  
 si quis de testamento in lra a scriptura cla  
 rissim e. There. lru. Iudicemus si vna  
 Plara si quid habes et iustitice pial.  
 Oaud vt rhuo a iudicatio. Id dicit. v.  
 O homo iudicabere qd si boni & qd  
 bonanus regit a te req: facit iudicet  
 bulgere misericordiam et alius iudicet deo cu  
 boibus & multa bmo: tob aut amplo  
 rpe: tob au. Et rousi si seruo meo vt  
 analla mea iudicij suber. Tanto est dei  
 omnipotentis iustia & nre legibus & co  
 suctudinibus nobis iudicam no dedit  
 gnatur sicut ino: legibus deobisimo.  
 Dicitur & lauda dei iustia que snt con  
 suctudines iustia no recusat. Redeam  
 aut ostendam illud laudius qd istus le  
 gie naturalis modato. Si vni est qd hie  
 qd vniq: a us auctoritate legis naturalis  
 ledere pibet. Si volent lesione em  
 dare ead legis auctoritate iust & omnia  
 bona irrogata restituer. Sicut aut lege  
 illa que vniq: sibi innata & inceptam gent  
 iubetur nulli ledere. Sic em a lesio sui  
 ipsius desistere & qntum ei possibile fuit  
 ad innocens redire. Innocens quippe  
 in pcepto legis naturalis a qua si cadere  
 ptingit der iustitia moni solam cu iustitiam  
 eadi ad rita collas ad ea: redere iohet.  
 Unde igit quasi lege inuenit ipse velut qd  
 huiusmodi b nunc scripture lris. Innocens  
 feruendi autem rucidid quo ad possi  
 bilitate a deo quippe rno candu vt nihil  
 nocenti inuicem danti relinquit. Si fa  
 cultas emendationis affuerit. Si aut qd  
 possibile innocens voluit & pposu  
 rnocef. Sed & illud dubit non est leges  
 naturalem & innocens voluit impuac

& pibere nocidi voluit. Quis est he  
 ter esse boni & postum iure naturali rite  
 cui si iniurari. Ampler naturale de  
 bene acie gaudenti docet indubitate  
 de male ad: volidid qd mansisse iudicet  
 delecte pntale: qd naturali pro rno  
 m effect: pntur ut iustoe ei natura: ill  
 feruanti nec i ipso carn iustitiam e delat  
 est qd pensisset fratri dui & fact: domes  
 erubuit. Si qntus est ei dolor: & hie delect  
 ranois ex pnt dicit. Et em. Id dicit i  
 quita mea qud vt vni merca. Pote  
 aut ad huc forme e de penitentia qui nate  
 ra ipa post malefacte iuggerit & de flagi  
 do plic qd e flamma penap & de lora de  
 animi & de occurfu foris que vndiq: vt  
 dicit. Talis ad sua lamine occurrit mi  
 sicut fane. Quis igit manna opit e sic in  
 unam vbi manna debet iustia & me  
 nocem vbi manna est a iustia. obligat  
 omni peccato: & iustas p vno iustias  
 & iustitias cas q in dei sancti corde  
 est que vo impoite omnia iustas  
 sunt iniquitate abiq: dicit. Jam ego  
 dicit mi ex hie que de im? hinc i  
 ducit esse: constitut iustias ex delegato  
 me auctoritate. Et no tam iustas est  
 cu habere supra iustitiam. & omnia  
 mam modam sibi pntes. Non em pnt  
 iam est illi nisi qd fact a deo: pntone  
 ipus bore est est. qm causam qd in vna  
 ipse sem iustam de corde est. In iudice  
 igit quo demittimus & iustitiam: quo  
 em homine agit iustie quid iudicet de  
 um obtinere & bonem ppe: codicatio  
 me. Hic est potest iustiam qua iust  
 lia aut impoitate deus ap ipse potest be  
 mine de seipso causam & iustiam suam et  
 amari bonum in iudicio ledere & iust  
 tiam que ap hie iustitiam irrogat.  
 Singulis sere pntes pntes qd iustiam  
 no elucet. Llamat aut leor: illa in na  
 turales qui tonio pnto: am? que in  
 iustas deo irrogata & iustia rno: iust  
 sime iuggerit emendat. Et ab irroga  
 die caure de centro sup obmpatio: p  
 sua dicit conat. Unde igit bonum iustie  
 et rone ead parice iudic de rogand  
 mato scipm vnt. Si vna de pntes  
 pntes: Et vna di conia rno: iust  
 sime qd vna ipse pntes. Contra ob  
 tra se de illa vna iustiam suam. Sed male  
 ipa et a grado et demittam eora se et  
 iustitiam iniam ppe: se demittam iust